
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 

04.04.2025                                                                                                        № 1321 

 

 

О наблюдательном совете муниципального автономного учреждения 

молодежной политики «Молодежь51» 

 

 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», 

постановлениями администрации города Мурманска от 25.03.2025 № 1148  

«О передаче муниципального автономного учреждения молодежной политики 

«Молодежь51» в ведение администрации города Мурманска», от 31.03.2025  

№ 1252 «Об утверждении Устава муниципального автономного учреждения 

молодежной политики «Молодежь51» п о с т а н о в л я ю:  

 

1. Сформировать наблюдательный совет муниципального автономного 

учреждения молодежной политики «Молодежь51». 

2. Утвердить состав наблюдательного совета муниципального 

автономного учреждения молодежной политики «Молодежь51» согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

3. Отделу администрирования инфраструктуры и информационных 

систем администрации города Мурманска (Харлан Я.В.) разместить настоящее 

постановление с приложением на официальном сайте администрации города 

Мурманска в сети Интернет. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы города Мурманска Спичку В.А. 

 

 

 

Глава  

города Мурманска                                                                     Ю.В. Сердечкин 


